
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNF 

Num. 

9 

104 

40 

377 

39 

111 

110 

451 

317 

287 

8 

324 

369 

167 

606 

284 

148 

53 

204 

960 

48 

55 

Nome 

CARDELLINI STEFANO 

SEMPRUCCI ROBERTO 

FABBRIZI THOMAS 

PAGLIARI DENIS 

MANCINI JOHNNY 

AGOSTINI FEDERICO 

ANGELETTI DAVID 

CARNEVALI GIACOMO 

FOSSI FRANCESCO 

SERRANDREI MATTIA 

D'ANGELO DANIELE 

FABBRI MATTEO 

DEVI MICHAEL 

MILOZZI ALESSANDRO 

GALASSI SIMONE 

SCOCCO DIEGO 

BASTIANELLI DANIELE 

FIORUCCI PAOLO 

LATTANZI SAMUELE 

RINALDONI ANDREA 

ANTONELLI CRISTIAN 

FALCIONI PALMIRO 

Classe 

OVER 50 AMATORI 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

OVER 50 AMATORI 

OVER 40 AMATORI 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

OVER 50 AMATORI 

AMATORI  MX1 

OVER 40 AMATORI 

AMATORI  MX1 

OVER 50 AMATORI 

Motoclub 

FRATTESE 

MC LAZZARINI 

X ACTION 

LAZZARINI 

TEAM 2T 

TEAM FIX RACING 

AD RACING 

MAD CROSS 

TEAM 2T 

A.P.D. PROTOCORSE 

HSR TEAM 

T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  

2 STROKE RACING 

MC CORRIDONIA 

LAMM RACING 

MONTELUPONESE 

VAL MARECCHIA 

CITTA DI CASTELLO 

R ED  R AC IN G  P R OM O T IO N  

A.D. RACING 

T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  

LAZZARINI 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

4 

Tempo Totale 

17:17.448 

17:19.980 

17:25.279 

17:30.451 

17:34.397 

17:51.127 

17:51.547 

17:52.450 

17:53.354 

17:57.421 

18:01.921 

18:04.232 

18:09.555 

18:14.276 

18:14.517 

18:16.015 

18:23.151 

18:25.497 

18:36.059 

18:52.786 

17:19.626 

8:57.484 

Diff 

2.532 

7.831 

13.003 

16.949 

33.679 

34.099 

35.002 

35.906 

39.973 

44.473 

46.784 

52.107 

56.828 

57.069 

58.567 

1:05.703 

1:08.049 

1:18.611 

1:35.338 

1 Giro 

DNF 

Te m p o  M i g l io r e  

1:51.764 

1:51.312 

1:52.278 

1:51.265 

1:53.458 

1:54.168 

1:54.385 

1:55.728 

1:54.519 

1:54.388 

1:55.715 

1:56.917 

1:56.609 

1:56.686 

1:55.547 

1:57.973 

1:58.300 

1:59.089 

1:56.990 

1:59.530 

1:59.479 

1:57.070 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

E m i l ia  R o m a g n a  

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.532 

Velocità  Media 

49,969 

Miglior tempo sul giro 

1:51.265 

Velocità Migliore 

51,768 

Giro Migliore di 

377 - PAGLIARI DENIS 

 

Stampato: 23/06/2019 18:16:19 

Direttore del Servizio di Cronometraggio     Camillo Teodorani  

Direttore di gara  Pierluigi Lasaponara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

 

TEAM 

CRONO

4^TROFEO REGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - FERMIGNANO  (PU)

23  GIUGNO  2019

Round #04 Fermignano 
AMATORI MX1  - OVER 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:43:07 

Fermignano 1,600 km 

23/06/2019 17:45 


